様式第１（第４条関係）
年　　月　　日
知立市もやいこハウス利用許可申請書
知立市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名(団体のみ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 ／ 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者 氏 名

住 所

電話番号
下記のとおり利用許可の申請をします。
	利用日時　　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	利用目的
	利用人員
人

	利用施設

　・多文化共生センター
· １階　　　　□ ２階（東）　　□ ２階（西）
　・多目的交流センター
· １階　　　　□ ２階（東）　　□ ２階（西）

	テキスト代・材料費など参加費の徴収

· あり（事業計画書を提出してください）　　　　□ なし

	備　　考

　（注）
１　□の箇所は、該当するものにレ印をつけてください。
　２　初めて利用される場合は、以下の書類を提出してください。
　　　　・構成員の名簿（団体の場合のみ。）
　　　　・活動内容のわかるもの（パンフレット、チラシ等）